

Frontline ApS
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 97 19

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Jesper Fagerstedt Lidegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frontline ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 97 19
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fagerstedt Lidegaard Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med reklameartikler og profilbeklædning samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	751.705	856.438
2 Personaleomkostninger	-418.390	-399.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.325	-11.930
Driftsresultat	327.990	444.734
Øvrige finansielle omkostninger	-4.342	-5.826
Resultat før skat	323.648	438.908
3 Skat af årets resultat	-71.588	-97.108
Årets resultat	252.060	341.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	252.060	341.800
Disponeret i alt	252.060	341.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	137.566	107.742
Varebeholdninger i alt	<u>137.566</u>	<u>107.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067.635	785.940
Tilgodehavende selskabsskat	2.412	0
Andre tilgodehavender	10.844	17.000
Periodeafgrænsningsposter	34.253	51.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.144</u>	<u>853.940</u>
Likvide beholdninger	<u>236.906</u>	<u>706.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.616</u>	<u>1.668.500</u>
Aktiver i alt	<u>1.489.616</u>	<u>1.668.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	486.232	486.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	252.060	341.800
Egenkapital i alt	863.292	953.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.368	367.797
Selskabsskat	0	40.108
Anden gæld	305.439	307.563
Periodeafgrænsningsposter	90.517	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	626.324	715.468
Gældsforpligtelser i alt	626.324	715.468
Passiver i alt	1.489.616	1.668.500

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	486.232	0	611.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>341.800</u>	<u>341.800</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	486.232	341.800	953.032
Udloddet udbytte	0	0	-341.800	-341.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>252.060</u>	<u>252.060</u>
	<u>125.000</u>	<u>486.232</u>	<u>252.060</u>	<u>863.292</u>

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid19 kompensationer	0	226.608
	0	226.608
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	226.608
Resultat af særlige poster netto	0	226.608
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	402.728	385.806
Andre omkostninger til social sikring	15.662	13.968
	418.390	399.774
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.588	97.108
	71.588	97.108
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 224. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.